Datum Pragae.

(Pal. Em. 1. 157.)

1362. 24. Febr. Nos judex et scabini civitatis Altae Mutae
tenore praesentium recognoscimus universis, nos a serenissimo
principe Carolo Romanorum imperatore semper Augusto et Boe
miae rege, domino nostro gratiosissimo, et nomine ipsius a do
mine Paulo, camerae regni Boemiae notario, trecentos thoraces,
ducentas triginta septem barbutas cum appendiciis, ducenta bra
chilia, triginta septem humeralia et triginta colliria percepisse,
ad quae alia arma, videlicet barbutas, humeralia, chyrotecas,
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brachilia et colliria nostris prcpriis pecuniis comparavimus, quae
omnia nunc in promptu habemus usque ad plenam summam et
numerum trecentorum apparatuum praedictorum, exclusis dum
taxat centum thoracibus, quas Wratislaviam direximus ex ipsius
domini nostri mandato, quae numerum minuunt supradictum et
sunt in eo numero defalcandae. Hosque trecentos apparatus in
tegros promittimus, exceptis praescriptis centum thoracibus, bona
fide pro dicto domino nostro Imperatore, suis heredibus et suc
cessoribus, regibus Boemiae, perpetue, munde et integre pro
ipsorum necessitate et honore regni Boemiae fideliter conservare,
taliter, quod quotiens et quando per dictum dominum nostrum
Imperatorem, successores et heredes suos, reges Boemiae, 're
quisiti de his fuerimus, nullam penitus in eo negligentiam com
mittemus. Quod si non faceremus, ex tunc dictus dominus noster
Imperator, heredes et successores sui, reges Boemiae, possunt
nos, nostraeque civitatis incolas emendare juxta ipsorum bene
placita voluntatis. Harum nostrarum testimonio literarum.

Datum in Muta die Mathaei sancti apostoli et evangelistae,
anno domini Millesimo Trecentesimo sexagesimo secundo.

(Arch. civ. Al. Mulae.)

1362. 21. Sept. Nos judex,. jurati et universitas civitatis in
Grecz recognoscimus universis, nos a domino Carolo R. I. et. B.
R., domino nostro gratiosissimo, et nomine ipsius a domino Paulo,
camerae regni Bohemiae notario, quadringentos thoraces minus
sexdecim, trecentas barbutas cum appendiciis, brachilia trecenta
minus sedecim, colliria sedecim et totidem humeralia percepisse,
ad quae alia arma, videlicet barbutas, humeralia, chyrothecas et
brachilia, nostris pecuniis comparavimus, quae omnia nunc in
promptu habemus usque ad plenam summam et numerum qua
dringentorum apparatuum integrorum. Hosque quadringentos appa
ratus integros etc. (ut in praecedenti).

Datum in Grecz 1362.

(Arch. civ. Grec.)

1371. 26. August. Damach do man zalte nach Cristi gepurd
dreizen hundert jar vnd darnach in dem ein vnd sibenzigistem
jare am dinstage noch send Bartholomeen tage, wir der ege
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nannte rat, Mathes im turm etc. mit der ganzen gemeine der
grofem stat, zu Prage bekennen oii'enlich vnd tun kunt, das
wir durch ehaftiger not von vnsers gnedigen herren wegen des
keysers vnd kuniges zu Beheim, dy in vnd sein land vnd vns
mit herfarten von kriges wegen ofte an trit, zwelfe erbern
mannen, -vier von dem rate vnd achte von der gemeine, aus vns
erkoren haben, dy dil'e artikel vnd fachen mit gutem rate aus
getragen haben, alz hernach geschriben stet.